Rua Penha, 99 - Vila Vassalo - Fone: (35) 3326-1219 - Fax: (35) 3326-1444
CEP 37.447-000 - Minduri - Estado de Minas Gerais - CNPJ: 17.954.041/0001-10

                                                EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 061/2020, Pregão Eletrônico n° 020/2020 – SRP 61/2020
da cidade de Capão do Leão – RS.
ADESÃO: 002/2020.
CONTRATO Nº: 050/2020.
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE MINDURI, CNPJ: 17.954.041/0001-10.
FORNECEDOR(A): RODA BRASIL – REPRESENTAÇÕES E COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA,
CNPJ 15.332.890/0001-06.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEÍCULO, PARA COMPOR A FROTA DO MUNICÍPIO DE MINDURI
ATRAVES DA RESOLUÇÃO SES/MG Nº 7.112, 20 DE MAIO DE 2020.
VALOR GLOBAL: R$87.200,00 (oitenta e sete mil e duzentos reais).
VIGÊNCIA: de 12 (doze) meses.
Dotação Orçamentária: Secretaria Municipal de Saúde:
Programa de Trabalho: 301
 Fonte de Recurso:1.0008.
Elementos de Despesa: 4.4.90.52

Minduri/MG, 04 de Agosto 2020.

_________________________
Prefeito Municipal